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Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 usta"\vy z dnia 11 wrzesrua 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 11 29 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści SIWZ. 

Pytanie Nr 1: 

Zgodnie ze schematem ideowym oprawy 48W (doświetlające przejścia) opisane są jako L10, L11, 
L12 oraz L1 8, L19, L20 i L21 - w sumie 7 szt. tymczasem zestawienie materiałowe uwzględnia 
jedynie 4 szt. Dodatkowo oprawy z ww oznaczeniami na PZT zlokalizowane są wzdłuż pasa 

ruchu co nie stanowi typowego rozmieszczeniem dla opraw doświetlających przejścia, co więcej 

takie rozmieszczenie opraw z optyką dla przejść może stanowić poważne zagrożenie dla 

uczestników ruchu. Prosimy zatem o wskazanie lokalizacji i potwierdzenie ilości opraw 

doświetlających przejścia. 

Odpowiedź: Latarnie na wysięgnikach z oprawami typowymi dla przejść mają oznaczenie 
L-43/ 1, L43/2, L-46/1, L-46/ 3 - łącznie 4 kpl. Latarnie z oprawami ulicznymi w pobliżu 
są w odległości min 3,5 m od pasa drogowego oprawy przejść są częściowo nad przejściami 
(wysięgniki ok. 4 m) i są skierowane w dół. Nie ma istotnej kolizji oświetlenia ulicznego 
i oświetlenia przejść. Przedmiotowe wyjaśnienie nie zmienia przedmiaru. 

Pytanie Nr 2: 
Proszę o wskazanie przez Zamawiającego liczby opraw do wynuany lub budowy. 
W dokumentacji przetargowej można znaleźć liczbę: w przedmiarze: 67 szt. opraw 39W i 4 szt. 
opraw na przejścia dla pieszych o mocy 48W; w PWB 130 szt.; zaś w pliku 4729 W budo\va 
oświetlenia ulicznego drogi powiatowej - OPIS 160 szt. 
Odpowiedź: Obowiązuje przedmiar i kosztorys dla budowy oświetlenia część 1, a nie 
zestawienie materiałów, które jest dla całości inwestycji. 

Pytanie Nr 3: Prosimy o zamieszczenie SST dla warstwy ścieralnej SMA 11. Prosimy 
o wskazanie, jakiego lepiszcza użyć do warstwy wiążącej asfaltobetonowej AC 16W dla KR 4, 
asfalt 35/50 czy PMB 25/55-60? 
Odpowiedź: Zamawiający załącza SST dla warstwy ścieralnej SMA. D o warstwy wiążącej 

AC 16W należy użyć asfaltu 35/50. 


